MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR DE CIÊNCIAS DA TERRA
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA

LABORATÓRIO DE GEOPROCESSAMENTO E ESTUDOS AMBIENTAIS

RESULTADO – EDITAL LAGEAMB/UFPR N.014/2022

EDITAL PARA SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES  - IC

O Laboratório de Geoprocessamento e Estudos Ambientais (LAGEAMB), do Departamento de Geografia, do Setor de
Ciências da Terra, da Universidade Federal do Paraná (UFPR), torna público o resultado do processo seletivo do Edital
LAGEAMB/UFPR N.014/2022, do Projeto intitulado: Termo de Execução Descentralizada (TED) INCRA, voltado à seleção
de bolsista para desempenhar atividades correlatas à supervisão ocupacional, levantamentos e análises de requisitos,
ambientais, demográficas, econômicas, socioculturais, planejamento de campos e apoio administrativo, conforme a
classificação a seguir.

Classificação:

1. GRR20173329

2. GRR20185277

O(a) primeiro(a) candidato(a) será chamado(a) para atender ao edital, enquanto o(a) próximos(a) poderá ser contatado(a)
em caso de desistência.

Curitiba, Paraná, 27 de maio de 2022.

Dr. Eduardo Vedor de Paula
Coordenador do LAGEAMB